Областное государственное казенное учреждение «Единый центр обслуживания в сфере социального развития, опеки и попечительства

ПРИКАЗ

16 августа 2023г.                                                                                    №_______
	«О внесении изменений в Единую учетную политику при централизации функций бухгалтерского (бюджетного) учета»

В связи с внесением изменений в приказ Министерства транспорта РФ от 28 сентября 2022 г. N 390 "Об утверждении состава сведений, указанных в части 3 статьи 6 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. N 259-ФЗ "Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта", устанавливающий правила оформления путевых листов, приказываю:
1. Внести изменения в форму путевого листа, утвержденную в Приложении № 13 к Единой учетной политике при централизации функций бухгалтерского (бюджетного) учета, изложив согласно Приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2023 г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
бухгалтера Ордину С.В.

	И.о. директора
	Н.В. Иванова